Argus

I N D E X

- Argus Agenoris filius & Iasi pa-  
ter , 32  
Argus Apidis Sicyonii & Ni-  
obes filius , 32  
Argus canis Ulyssis , redeuntem  
dominum post viginti annos  
agnovit , 255  
Ariadna Minois ex Pasiphaë fi-  
lia , 143, 144  
Ariadna Gemina Naxiis culta ,  
altera à Theseo rapta cum  
incestia , altera Bacchi uxor  
cum hilaritate , 143  
Aries princeps Signorum coele-  
stium , ejusque appellationes  
variae , 21, 26. Quid denotet  
22. Ejus stellæ , ibid. Cur Ari-  
etis figura in Globis ad no-  
tam ♂ , ac figura ♀ ad notam  
♂ pingatur , 23. Ejus inter a-  
stra receptionis due recensem-  
tur opiniones , 23, 26. Arietis  
orientis efficiens , ibid. & 24.  
Cur Iovis & Minervæ fidus  
censeatur , 29. Ejus in coelum  
tralationis ratio ex S. Codice  
depromittur , 29  
Aries cur apud Romanos symbo-  
lum fuerit principatus , 29  
Aries Phrixii Ephorus , quid ef-  
fecerit , 24, 25. Cur Aureus  
dictus , 27. Ab Argonautis ex  
Colchide liberatus creditur ,  
ibid. Quomodo Iovis Amno-  
nis nomen meruisse videatur ,  
28  
Arion Periandri Cithareodus ,  
& dithyramborum inventor ,  
cur Neptuni singatur filius ,  
191, 209, 211. Ejus fabula poë-  
ticè & historicè relata , ibid. &  
212. Statua cum epigrammate  
Græco , 209, 211  
Aristæus cur Sirio hostias immo-  
lavit , 264  
Aristoteles opinio de Via lactea  
rejecitur , 15. Idem in quo fal-  
sus , 315  
Arten scaphæ Misnicæ unde sic  
dictæ , 321  
Arsonoë Æsculapii Messenii ma-  
ter , aliter Coronis dicta , 147  
Arfuitus Danus cum cane & e-  
quo simul in eodem sepulchro  
humari voluit , 257  
Artaga idem ac Atargatis , unde  
formetur , 102  
Aselini montes , unde sic dicti , 232  
Aselli stelle in pectore Cancri ,  
60. Qua occasione Cancri Si-  
guo sint illati , 63. Eorum  
Præsepe splendidum apparet ,  
quid denotet , ibid.  
Aselli tres in Boôte stellæ , 137,  
138  
Aser Ebraicum propriè idem so-  
nat ac decachordum , 189, 190  
Astarte aliter Europa dicta ,  
unde & quando hoc nomen  
aceperit , 31  
Asteria Latonæ soror , cur in co-  
turnicem , ac postea in Insulam  
sit conversa , 289  
Astra cur Ibycus dixerit origina , &c  
aliis resp̄ves , 263  
Astræa Astræi filia , cur Iostitia  
dicta ; ac inter astra sit relata ,  
77. Cur caput ejus nubibus te-  
gatur , ibid.  
Astrocyonis & Procyonis diffe-  
rentia , 251  
Astronomia Adamo coelitus in-  
fusa , & à S. Patribus exculta ,  
ad Phœnices pervenit , 7 : &  
ab his ad alias populos , 6, 8.  
Quomodo ea conservata sit ,  
7, 8  
Atargatis sive Atergatis Syriæ  
regina , ac Dea , unde sic dicta ,  
99. Eadem à pisibus absunta ,  
aliis pisce , sive etiam ovo pro-  
gnata creditur , 99. Kar' izzor  
dicebatur Dea Syria sive  
Hieropolitanæ , 100. Ejus si-  
mulachrum cum specie leo-  
num , quid denotaverit , 101.  
Eadem erat ac Venus , ibid.  
Nomen hoc varie effertur ,  
& unde formatum sit , 102. Du-  
plex videtur fuisse nomen ,  
nempe

- nempe telluris ac maris, *ibid.*  
 Athanas Thebanorum rex cur filium Phrixum immolari iussit, *23, 24*  
 Athena ubi, & qua occasione *Palladis* nomen acceperit, *129*. An Athena, & Pallas sive Minerva diversa fuerint Deæ, *ibid.* Cranum Athenæ sive Minervæ Græcanicæ patrem fuisse, testimonio Tzetzis, atque ex ipsius Cranai ac Tritouis, ejusque uxoris nomine demonstratur, *ibid.*  
*Athena* an originem traxerit ex *Egyptiaca*, an verd ex Chaldaica, live Græcanica lingua, *41, 42*  
 Athenæ urbs a Cecropè I condita, unde acceperit nomen, *41, 42*, Controversia de imponendo hoc nomine inter urbis conditores, ubi Minerva Prævaluit, *42*. Quid Minervæ nomine hic intelligatur, *ibid.*  
 Athenarum nomen hodie obsolevit: pro quo in usu est *Satines*, forte à *Sais*, sive *Satifica Dea*, quasi dicas *Satines*, *43*  
 Atheniensium reges enumerantur, *40, 130*  
 Atlantiades aliter Plejades, *34*  
 Atlas Ægyptius primus tentavit constructionem Sphæræ celestis, *2*  
 Atlas Astrologus dictus, Promethei filius quando vixerit, *2*  
 Attica regio unde sic dicta, *43*  
 Aves Stymphalides ab Hercule occisiæ, sive crepitaculi æneis ex Arcadia abactæ, *171*  
 Angeas Eupolidis canis, *255*  
 Angæ stabulum bovillum ab Hercule purgatum, *170, 171*  
 Augusto Cæfari cur Libram coelestem in manus tradiderint Poëtae, *81*  
 Avis Paradisi, cur sic dicatur, *354*. Ejus aestimatio apud Indos; & descriptio, *355*  
 Aulabovis antrum Eubœæ, unde id nominis acceperit, *33*  
 Aureum Vellus secundum varios variè interpretatur, *27, 28, 330*.  
 Aurei Velleris custodes, *334*  
 Auriga coelestis variè nuncupatur, *125*. Ejus stellæ: & quomodo Mahumeranis pingatur, *126*. In sinistro humero gerit Captam Amaltheanam, & sub hac in vola sinistra heedos sive capellas, *ibid.* Cur capra illa Olenia dicatur, & cur in cœlum recepta sit, *127, 128*. Phliasii Capra ahenea inaurata ad placandum hoc fidns sacra, *ibid.* In Aurigam coelestem mutatus dicitur *Erichthonius*, *128*. Item *Bellerophon*, *133*. Ac *Trochilus*, *Myrtilus*, *Cillantes* & *Oenomous*, *134*. Nigidio *Auri*ga, quem Ægyptii *Oron* dicunt: nobis Patriarcha *Iacob*, *ibid.*  
 Auocabali Poëta postea Iambici dicti, *302*  
 Aurora quibus parentibus sit nata; quibus & quot equis vecta, cursum suum conficiat, *224, 225*. Ex ejus cum Cerphalo, id est, Sole concubitu, quomodo generetur *Phæthon*, *234, 235*

## B.

- B** Acchæ cur Orpheus dilaceratus, *195*  
 Bacchaliūm Bacchi poculum, item ac *meles*, *275*  
 Bacchus cui Dionysus, item Liber sit dictus, *48, 142*. Baccho cur *hedera*, aquæ ac *rixis* ac *alix* plantæ, sit sacra, eique Hederei nomen indiderint, *141*. Vbi hedetam invenierit, & plantaverit, *ibid.* Idem leo factus, Tyrrenos piratas in delphinos mutatos in fugam vertit, *210*. Bacchus sive Liber triumphorum Deus, primus coronam capiti impo-